Quæ mare illud adjacent, que están situadas á lo largo de aquel mar. Es expresion algo anticuada,

en lugar de *mari illi* ó *ad mare illud*.

timi principatum<sup>1</sup> concesserunt: pacemque his legibus constituerunt<sup>2</sup>, ut Athenienses mari duces essent. Quæ victoria tantæ fuit Atticis lætitiæ, ut tum primum<sup>3</sup> aræ Paci publicæ sint factæ, eique deæ pulvinar sit institutum. Cujus laudis<sup>4</sup> ut memoria maneret, Timotheo publicè statuam in foro posuerunt: qui honos huic uni ante hoc tempus contigit, ut, cum patri<sup>5</sup> populus statuam posuisset, filio quoque daret. Sic juxta posita recens filii veterem patris renovavit<sup>6</sup> memoriam.

III. Hic cum esset magno natu<sup>7</sup>, et magistratus gerere desiisset, bello Athenienses undique premi<sup>8</sup> sunt cepti. Defecerat<sup>9</sup> Samus; descierat<sup>10</sup> Hellespontus; Philippus jam tum valens<sup>11</sup> Macedo multa moliebatur; cui oppositus Charescum esset, non satis in eo præsidii<sup>12</sup> putabatur. Fit Menesthus prætor, filius Iphicratis, gener Timothei, et ut ad bellum proficiscatur, decernitur. Huic in consilium<sup>13</sup> dantur duo usu et sapientiâ præstantes, quorum consilio uteretur, pater et socer: quod in his tanta erat auctoritas, ut magna spes esset, per eos amissa posse recuperari. Hi cum Samum profecti essent, et eodem Chares, adventu eorum cognito, cum suis copiis proficisceretur, ne quid absente se gestum videretur, accidit, cum ad insulam appropinquarent, ut magna tempestas oriretur; quam evitare duo veteres imperatores utile arbitrati, suam classem suppresserunt<sup>14</sup>. At ille, temerariâ usus ra-

<sup>1</sup> *Imperii maritimi principatum*, el señorío de los mares. <sup>2</sup> *Constituerunt*, ajustaron. <sup>3</sup> *Tum primum*, que entonces por la primera vez. <sup>4</sup> *Cujus laudis*, de esta gloria. <sup>5</sup> *Patri*, á Conon. <sup>6</sup> *Juxta posita recens filii renovavit*, levantada la nueva estatua del hijo al lado de la del padre, refresecó, etc.

III. <sup>7</sup> *Magno natu*, de avanzada edad. <sup>8</sup> *Premi undique*, á ser acometidos por todas partes. <sup>9</sup> *Defecerat*, se habia rebelado. <sup>10</sup> *Descierat*, habia negado la obediencia. <sup>11</sup> *Jam tum valens*, que ya por entonces se hallaba pujante. <sup>12</sup> *Non satis in eo præsidii*, no le juzgaban con bastantes fuerzas. <sup>13</sup> *In consilium*, por consejeros. <sup>14</sup> *Classem suppresserunt*, echaron âncoras..